
UCHWAŁA NR XVII/90/2019
RADY GMINY STUPSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego, za uczestnictwo w działaniu ratowniczym
lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę,

dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Stupsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U. z 2019 r. poz.1372 z późn. zm.) Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu 
gminy Stupsk, za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę, w sposób następujący:

1) za każdą godzinę udziału członka OSP w działaniu ratowniczym gmina wypłaca kwotę 15 zł (słownie: 
piętnaście złotych)

2) za każdą godzinę udziału członka OSP w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę, gmina wypłaca kwotę 5 zł (słownie: pięć złotych)

2. Ekwiwalent o którym mowa w ust. 1 , należy się strażakom za udział w działaniach ratowniczych lub 
szkoleniach tylko wtedy, gdy udział i czas udziału (data i godz.) danej jednostki zostanie pisemnie 
potwierdzony przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej lub Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego,

2) podmiot organizujący szkolenie.

3. Należny ekwiwalent wypłacany będzie w okresach kwartalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/151/10 Rady Gminy Stupsk z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego, za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, dla członków ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Stupsk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 177



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk

Szymon Sobczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 177


		2020-01-08T11:37:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




